
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 654

Data da emissão do comprovante: 29/07/2024 05:18:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 77/2021

N° do Processo: 105

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/11/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:17/11/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de derivados de petróleo para atender as demandas dos Fundos Municipais de Educação,
Assistência Social, Saúde e Munícipio de Itaituba.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 105/2021.
Objeto: Aquisição de derivados de petróleo para atender as demandas dos Fundos Municipais de
Educação, Assistência Social, Saúde e Munícipio de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 17/11/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/654/paquisicao-de-derivados-de-petroleo-para-atender-as-demandas-dos-fundos-municipais-de-educacao-assistencia-social-saude-e-municipio-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ab2014f4f964d9d8179f7ca567c4fc5.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/12/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/12/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

16/12/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

16/12/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

04/11/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

04/11/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

04/11/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

04/11/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

04/11/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

04/11/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

04/11/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210409/2021 L F SER... 30/11/2021 30/11/2022 R$ 438.207,28 Visualizar

20210408/2021 PV MARQ... 30/11/2021 30/11/2022 R$ 217.789,00 Visualizar

20210407/2021 PV MARQ... 30/11/2021 30/11/2022 R$ 1.093.217,20 Visualizar

20210406/2021 PV MARQ... 30/11/2021 30/11/2022 R$ 215.659,70 Visualizar

20210404/2021 M EUVIS... 30/11/2021 30/11/2022 R$ 62.880,00 Visualizar

20210403/2021 M EUVIS... 30/11/2021 30/11/2022 R$ 773.089,00 Visualizar

20210402/2021 M EUVIS... 30/11/2021 30/11/2022 R$ 1.290,00 Visualizar

20210401/2021 M EUVIS... 30/11/2021 30/11/2022 R$ 48.161,10 Visualizar

20210400/2021 J D C D... 30/11/2021 30/11/2022 R$ 65.800,00 Visualizar

20210399/2021 J D C D... 30/11/2021 30/11/2022 R$ 1.041.285,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d45eae6d3de9311035357dd5071c5253.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3d451c30d4e74e5aa741499a5e3f20f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e710515ec14e3ced72316bf810b63d4b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46a627707085b759a16124ec0d042b54.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dc3ec1f99e62d42aa54e6cfbecb04f2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfb720e591a6e9f83038cfa9a9e7abe7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09260c620a364d14ee95186882fd3183.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c18558fdda2fdb326b69b9934e38fd8b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4140de1088c576c9bf0c0bafdc2d92c0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06f9aa0f141ccfb99c1ec55db9b38d1c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4457c808b543646caed2607eb7bf889.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/448
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/454
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/453
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/455
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/451
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/452
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/449
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/450
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/446
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/447


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210398/2021 J D C D... 30/11/2021 30/11/2022 R$ 22.372,00 Visualizar

20210396/2021 ACB ACI... 30/11/2021 30/11/2022 R$ 886.623,00 Visualizar

20210396/2021 ACB ACI... 30/11/2021 30/11/2022 R$ 689.433,00 Visualizar

20210395/2021 ACB ACI... 30/11/2021 30/11/2022 R$ 2.970,00 Visualizar

20210394/2021 ACB ACI... 30/11/2021 30/11/2022 R$ 93.562,50 Visualizar

20210105/2021 PV MARQ... 30/11/2021 30/11/2022 R$ 133.088,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/445
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/441
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/444
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/442
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/443
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/456

